
1 

 

Usnesení z V. veřejného zasedání Zastupitelstva města 

Lázně Kynžvart, konaného 25. března  2019 

 
 

 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí informaci o usnášeníschopnosti 

V. veřejného zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart dne 25.03.2019.  

 

Hlasování: pro           9               proti                    0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 1 bylo přijato            

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 2 Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou komisi a ověřovatele zápisu ve složení: 

Adam Gabriel, DiS., Mgr. Lenka Vlasáková, Mgr. Jana Špryňarová, Radek Hlaváček 

 

Hlasování:  pro            9            proti                     0                  zdržel se         0 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

 

Usnesení č. 3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje program V. veřejného zasedání 

Zastupitelstva města  Lázně Kynžvart dne 25.03.2019 rozšířený o další body.  

 

Hlasování:  pro            9             proti                    0                  zdržel se        0 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

 

Usnesení č. 4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart bere na vědomí kontrolu zápisu IV.  veřejného 

zasedání Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 13.02.2018. 

   
Hlasování:  pro              9            proti                     0                 zdržel se       0 

Usnesení č. 4  bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Rozpočet města Lázně Kynžvart, 

nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029 na rok 2019 takto: 

 

Celkové příjmy rozpočtu ve výši                                                      35.535.460,26 Kč 

 

Financování                                                                                       -3.441.760,26 Kč 

 

Celkové zdroje ve výši                                                                      32.093.700,00 Kč 

 

Běžné výdaje ve výši                                                                         25.013.700,00 Kč 

 

Kapitálové výdaje ve výši                                                                  7.080.000,00 Kč 

 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši                                                     32.093.700,00 Kč 

 

Hlasování :  pro                9                 proti                       0                 zdržel se            0      

Usnesení č. 5.1 bylo přijato 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5.2 Zastupitelstvo  města  Lázně Kynžvart schvaluje  závazné ukazatele rozpočtu  

na rok 2019 v paragrafovém znění. V rámci paragrafů se změna v jednotlivých položkách povoluje. 

 

Hlasování :  pro                9                 proti                        0                zdržel se               0   

Usnesení č. 5.2 bylo přijato 



2 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 5.3 Zastupitelstvo města  Lázně Kynžvart schvaluje dle  svých kompetencí 

vyhrazených zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, poskytnutí dotací a příspěvků dle návrhu rozpočtu 

na rok 2019 v té výši a těm právnickým osobám, které jsou uvedeny v příloze č. 1.   

 

Hlasování:  pro                9                proti                        0                zdržel se               0 

Usnesení č. 5.3 bylo přijato 

Usnesení č. 6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  pověřuje starostu města pana Jindřicha Zívala 

k zastupování města Lázně Kynžvart na Valných hromadách společnosti Chevak, a.s., IČ: 

49787977, na základě § 84 odst. 2, písm.g) zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a 

předpisů, po dobu jeho výkonu funkce starosty města Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování: pro                 9               proti                     0                  zdržel se                  0 

Usnesení č. 6 bylo přijato 
________________________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 7 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019, mezi: město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a Tělovýchovná jednota 

Sokol Lázně Kynžvart, z.s., Nádražní 436, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 47723670. Předmětem 

smlouvy je poskytnutí finančních prostředků  ve výši 222.000,- Kč, na financování činností TJ 

Sokol Lázně Kynžvart. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro                9                proti                    0                    zdržel se              0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

 

Usnesení č. 8 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019, mezi : město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029  a  Domov pro seniory 

s pečovatelskou službou Mariánské Lázně, příspěvková organizace, Tepelská 725/22, 353 01 

Mariánské Lázně, IČ: 00575143, DIČ: CZ00575143.  Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace ve 

výši 100.000,- Kč, na pokrytí mzdových a provozních nákladů pečovatelské služby. Pověřuje 

starostu podpisem smlouvy.  

 

Hlasování :  pro                 9                proti                    0                    zdržel se            0      

Usnesení č. 8 bylo přijato 

Usnesení č. 9 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019, mezi: město Lázně Kynžvart, nám. 

Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 a Klub šťastné stáří, spolek, 

se sídlem Prameny č. 51, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 47723041. Předmětem smlouvy je 

poskytnutí dotace ve výši 40.000,- Kč, na financování kulturních akcí pro seniory města Lázně 

Kynžvart a pro obyvatele Domova pro seniory, Polní 378, 354 91 Lázně Kynžvart. Pověřuje 

starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro                 9             proti                      0                  zdržel se            0 

Usnesení č. 9 bylo přijato 

 

Usnesení č. 10 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029 na rok 

2019  mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, 

DIČ:CZ00254029  a Myslivecký spolek Tetřívek Lázně Kynžvart, Sadová 330, 354 91 Lázně 

Kynžvart, IČ: 47723670 ve výši 15.000,- Kč, na zajištění činnosti spolku. Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 



3 

Hlasování:  pro               9             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 10 bylo přijato 

 

Usnesení č. 11 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019, mezi : město Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ:CZ00254029  a  Léčebné 

lázně Lázně Kynžvart, Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00883573. Předmětem smlouvy 

je poskytnutí dotace ve výši 120.000,- Kč,  na   spoluúčast na výstavbě zakrytého pódia, které bude 

umístěno v lázeňském parku, poblíž LD Balneo. Pódium bude sloužit kulturním a společenským 

akcím, které se konají  ve městě Lázně Kynžvart a jejichž organizátorem mohou být jak Léčebné 

lázně, tak i samotné město Lázně Kynžvart, případně spolky a  organizace. Město Lázně Kynžvart a 

jeho spolky a organizace budou využívat pódium bezplatně. Pódium bude veřejně přístupné a bude 

sloužit k potřebám klientů lázní i občanů města. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro           9              proti                   0                      zdržel se         0  

Usnesení č. 11 bylo přijato 

 

Usnesení č. 12 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje pronájem p.p.č. 133 o výměře 316 

m2 , druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský půdní fond, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu 

pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Nájemce: Dušan Kúdela, Zámecká 147, 354 91 

Lázně Kynžvart, za cenu 3,- Kč/m2/ rok, na dobu neurčitou. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9             proti                     0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 12 bylo přijato 

 

Usnesení č. 13  Zastupitelstvo  města  Lázně  Kynžvart  schvaluje  prodej p.p.č. 2970 o výměře 20 

m2 , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Martin Buček, nar. 02.02.1971, 5. května 

339, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu  5.000,- Kč vč. DPH . Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9             proti                     0                 zdržel se          0 

Usnesení č.13  bylo přijato  

Usnesení č. 14 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje   prodej p.p.č. 2971 o výměře 20 

m2,druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Martin Buček, nar.02.02.1971, 5. května 

339, 354 91 Lázně Kynžvart, za cenu 5.000,- Kč vč. DPH. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                       0                zdržel se          0 

Usnesení č. 14 bylo přijato 

 

Usnesení č. 15.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje dodavatele na zhotovení LHP pro 

město Lázně Kynžvart. Dodavatel: Plzeňský Lesprojekt, a.s., nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň, 

IČ.:25202448, DIČ: CZ25202448 za cenu 50.470,- Kč bez DPH, tj. 61.069,- Kč vč. 21 % DPH.  

 

 Hlasování:  pro              9          proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 15.1 bylo přijato 

Usnesení č. 15.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje Smlouvu o dílo na zhotovení LHP 

mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:00254029, 

DIČ:CZ00254029 a   Plzeňský Lesprojekt,a.s., nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň, IČ.:25202448, 

DIČ: CZ25202448. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 



4 

 

Hlasování:  pro              9            proti                     0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 15.2 bylo přijato 

Usnesení č. 16 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje finanční   dar  z rozpočtu města 

Lázně Kynžvart na rok 2019 pro  Myslivecký kroužek při Základní škole a mateřské škole Lázně 

Kynžvart , K Rybníku 346, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 60610981 ve výši 25.000,- Kč.  

 

Hlasování:  pro            9            proti                   0                    zdržel se          0 

Usnesení č. 16 bylo přijato 

Usnesení č. 17 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  finanční dar z rozpočtu města 

Lázně Kynžvart na rok 2019 ve výši  10.000,- Kč  na činnost: Hospic Sv. Jiří, o.p.s.,  Písečná 677/3, 

350 02 Cheb, IČ: 22729909. 

 

Hlasování:  pro           9             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 17 bylo přijato 

 

Usnesení č. 18 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje proplacení nákladů na opravu 

podlahy nemovitosti na st.p.č. 185/1 v k.ú. Lázně Kynžvart, nám. Republiky 160, 354 91 Lázně 

Kynžvart z rozpočtu města Lázně Kynžvart na rok 2019,  ve výši   16.936,- Kč, vč. DPH. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                      0                   zdržel se         0  

Usnesení č. 18 bylo přijato 

 

Usnesení č. 19 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  schvaluje  Jednací řád kontrolního výboru 

města Lázně Kynžvart. 

 

Hlasování:  pro             9             proti                    0                  zdržel se          0 

Usnesení č. 19 bylo přijato 

 

Usnesení č. 20 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje vyřazení majetku města Lázně 

Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, DIČ: CZ00254029   dle 

přílohy: 

 

OE 902/055                                 96.001,30 Kč 

OE 902/061                                   3.225,00 Kč 

OE 902/036                                   6.741,00 Kč 

028/055                                       71. 610,69 Kč 

028/036                                         5. 000,00 Kč 

028/061                                       39.638,29 Kč 

 

Hlasování:  pro             9           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 20 bylo přijato 

 

Usnesení č. 21 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  zveřejnění záměru pronájmu části 

p.p.č. 1141/1 o výměře 345 m2  , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast 

II.-IV. zóna,  nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 21 bylo přijato 

 

Usnesení č. 22 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje zveřejnění záměru  pronájmu části 

p.p.č. 1141/1 o výměře 119 m2  , druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast 



5 

II.-IV. zóna,  nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 22 bylo přijato 

 

Usnesení č. 23 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje Smlouvu  o  financování  malého 

projektu z Dispozičního fondu Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát 

Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020, ev. číslo smlouvy 0081/DF/EÚS/EGR/0086, projekt: „ Napříč 

generacemi“, mezi: město Lázně Kynžvart, nám. Republiky 1, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ: 

00254029, DIČ: CZ00254029 a Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis – Správce 

Dispozičního fondu, Na Vyhlídce 53, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 47722266.  Pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 23 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.1. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení:    

Usnesení č. 20.1 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 3/1,výměra 3138 m2, 

druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský 

půdní fond , nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  

Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb, která vznikla na základě 

oddělovacího geometrického plánu GP č. 939-26/2018 oddělením od p.p.č. 3 v  k.ú. Lázně 

Kynžvart. Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za 

cenu 130,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.1 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.2. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení:   

Usnesení č. 20.2 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 6, výměra 1436 m2 , 

druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský půdní fond, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního 

úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 

233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za cenu 130,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                     0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.2 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.3. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení:   

Usnesení č. 20.3 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 9/3, výměra 6718 

m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský 

půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  

Katastrálního úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb, která vznikla na základě 

oddělovacího geometrického plánu GP č. 939-26/2018 oddělením od p.p.č. 9 v  k.ú. Lázně 

Kynžvart. Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za 

cenu 130,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 



6 

Hlasování:  pro               9         proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.3 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.4. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení:   

Usnesení č. 20.4 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 10, výměra 921 m2 , 

druh pozemku: zahrada, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský půdní fond , 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního 

úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 

233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za cenu 130,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování:  pro                9        proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.4 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.5. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení:   

Usnesení č. 20.5 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej  p.p.č. 476/4, výměra 129 

m2, druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb, která vznikla na základě oddělovacího 

geometrického plánu GP č. 939-26/2018 oddělením od p.p.č. 476/1 v  k.ú. Lázně Kynžvart. 

Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za cenu 130,- 

Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:  pro           9             proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.5 bylo přijato 

 

Usnesení č. 24.6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart  ruší  usnesení č. 20.6. z XXXIV. zasedání 

Zastupitelstva města Lázně Kynžvart ze dne 30.07.2018. 

Původní znění usnesení   

Usnesení č. 20.6 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej st.p.č. 22/3 výměra 36 m2, 

druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, 

nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která  je  zapsána na LV  1  u  Katastrálního 

úřadu pro  Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: Ing. Petr Potůček,  Malé nám. 

233, 354 91 Lázně Kynžvart, IČ:40540367, za cenu 130,- Kč/m2. Pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 24.6 bylo přijato 

 

Usnesení č. 25 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 484/3, výměra 3.234 

m2, druh pozemku: trvalý travní porost, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, zemědělský 

půdní fond, nacházející se v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u 

Katastrálního úřadu pro Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: manželé  Roman 

Jedlička, nar. 05.04.1978, bytem Krátká 362, 354 91 Lázně Kynžvart a Mgr. Michaela Jedličková, 

nar. 28.12.1984, bytem Krátká 362, 354 91 Lázně Kynžvart. Cena stanovena dle odborného posudku  

č. 1-2019-OP ze dne 21.03.2019, ve výši  165.062,- Kč – osvobozeno od DPH + cena 2.500,- Kč za 

vypracovaný  odborný posudek . Pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování:  pro            9            proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 25 bylo přijato 

 



7 

Usnesení č. 26 Zastupitelstvo města Lázně Kynžvart schvaluje  prodej p.p.č. 481/2, výměra 28 m2, 

druh pozemku: ostatní plocha, ochrana: chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna,  nacházející se 

v katastrálním území Lázně Kynžvart, která je zapsána na LV  1 u Katastrálního úřadu pro 

Karlovarský   kraj, Katastrální pracoviště Cheb. Kupující: manželé  Roman Jedlička, nar. 

05.04.1978, bytem Krátká 362, 354 91 Lázně Kynžvart a Mgr. Michaela Jedličková, nar. 

28.12.1984, bytem Krátká 362, 354 91 Lázně Kynžvart. Cena stanovena dle odborného posudku  č. 

1-2019-OP ze dne 21.03.2019, ve výši  9.695,-  Kč – osvobozeno od DPH. Pověřuje starostu 

podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování:  pro             9           proti                      0                 zdržel se          0 

Usnesení č. 26 bylo přijato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………                                                            .......................................... 

       Místostarosta                                                                                           Starosta  

    Adam Gabriel,DiS. v.r.                                                                           Jindřich Zíval v.r. 

 

 

 

 


